
天津中医药大学第一附属医院青海医院 1000 元以下设备采购招标项

目询比采购公告

(天津中医药大学第一附属医院青海医院 1000 元以下设备采购招标项目)项目编

号：青海国焱询比（货物）2025-300 号已具备采购条件，现公开邀请供应商参

加询比采购活动。

1采购项目简介

1.1 采购项目名称：天津中医药大学第一附属医院青海医院 1000 元以下设备采

购招标项目；

1.2 采购人：青海省中医院；

1.3 采购代理机构：青海国焱工程项目管理有限公司；

1.4 采购项目资金落实情况：已落实；

1.5采购项目概况：详见“第五章采购项目要求及技术参数”；

1.6成交供应商数量及成交份额：1家；

1.7 采购预算控制价：人民币 63080.00 元。

2采购范围及相关要求

2.1采购范围：详见“第五章采购要求及技术参数”；

2.2 交货期：合同签订后 20 个日历日；

2.3 交货地点：采购人指定的地点；

3供应商资格要求

3.1 供应商应依法设立且满足如下要求：

(1)资质要求：投标人须具有有效的营业执照，本次采购要求供应商为生产商

的，须具备有效的医疗器械生产许可证和所投产品的医疗器械注册证；供应商为

代理商的，具备有效的医疗器械经营许可证及所投产品的医疗器械注册证。并在

人员、设备、资金等方面具有相应的能力。

(2)信誉要求：经信用中国（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询后，列入失信被执行人、重大税收违法失信主

体、政府采购严重违法失信行为记录名单的，取消投标资格(提供“信用中国”



网站的查询截图)；

(3)单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参

加同一合同项下的政府采购活动。否则，皆取消投标资格。

(4)为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务

的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。

(5)本项目不接受供应商以联合体方式进行投标。

4采购文件的获取

4.1 有意参加询比采购活动的单位，请于自 2025 年 08 月 07 日至 2025 年 08 月

11 日（上午 9:00-12:00，下午 14:00-17:30 休息日、节假日除外）。在（西宁市

城西区盐湖巷 6号 10 号楼（城西区总部经济大厦)16 楼）持供应商的营业执照

（副本）复印件、组织机构代码证（副本）复印件、税务登记证（副本）复印件

或三证合一营业执照（副本）复印件、法定代表人授权委托书（原件）及法定代

表人身份证复印件、被授权人身份证复印件。以上资料除原件外均需加盖公章获

取采购文件。

4.2 网上获取标书的投标供应商应将以上材料扫描后发至我公司联系邮箱

(qhgyzb@126.com)，在邮件中标明购买项目名称、项目编号、联系人及联系方式，

并与我公司工作人员进行联系确认。

4.3 采购文件每套售价 500 元，售后不退。

5响应文件的递交

5.1 响应文件递交的截止时间为 2025 年 08 月 12 日 14 时 30 分，地点为西宁市

城西区盐湖巷 6号 10 号楼（城西区总部经济大厦)16 楼青海国焱工程项目管理

有限公司开标室。

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的或未密封的响应文件，采购人将拒绝接收。

6响应文件开启时间和地点

响应文件开启在响应文件递交截止时间的同一时间进行，地点为响应文件递交地

点。邀请所有供应商的法定代表人(单位负责人）或其授权的代理人参加开启会

议，供应商未派代表参加开启会议的，视为默认开启结果。



7 发布公告的媒介

本询比采购公告在 《青海项目信息网》、《青海省招标投标网》上发布。

8其他

无

9联系方式

采购人：青海省中医院

地址：青海省西宁市城中区七一路 338 号

联系人：周女士

电话：0971-8298522

采购代理机构名称：青海国焱工程项目管理有限公司

地址：西宁市城西区盐湖巷 6号 10 号楼（城西区总部经济大厦)16 楼

联系人：刘女士

电话：0971-8456071

青海国焱工程项目管理有限公司

2025 年 08 月 06 日


	1采购项目简介
	2采购范围及相关要求
	3供应商资格要求
	5响应文件的递交
	6响应文件开启时间和地点
	7发布公告的媒介
	8其他
	9联系方式

		deaaf37c-b7f6-420f-a6e5-38074ddb29d4
	2025-08-06T07:17:00+0000
	118.213.142.221
	C=CN, O=GYK, OU=GYK, CN=GYK
	PDF数字签名


		deaaf37c-b7f6-420f-a6e5-38074ddb29d4
	2025-08-06T07:17:00+0000
	118.213.142.221
	C=CN, O=GYK, OU=GYK, CN=GYK
	PDF数字签名


		deaaf37c-b7f6-420f-a6e5-38074ddb29d4
	2025-08-06T07:17:00+0000
	118.213.142.221
	C=CN, O=GYK, OU=GYK, CN=GYK
	PDF数字签名




